
1 Varlaplatån till Basunen

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Slutar vid Kungsbacka station.c

Går endast fredag.d

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 15 dec 2024 - 13 dec 2025
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000000

010101

020202

030303

040404

0505310105

0606310106

0707310107

0808310108

093109310109

31103110310110

311131113111

311231123112

3113311331c13

311431143114

31153115310115

31163116310116

31173117310117

31183118310118

31193119310119

312031203101c20

312131213121

22312231d22

23312331d23


